شاهزاده روفو که به نظر می‌رسید از به عهده گرفتن این مأموریت خوشحال است به علا اطمینان داد که او چند شاهدخت آلمانی را هم می‌شناسد که کاتولیک نیستند و در نتیجه مسئله موافقت پاپ در مورد آنها مطرح نمی‌شود. اگر ازدواج با گابریلا عملی نمی‌شد، او می‌توانست ترتیبی دهد که شاه با شاهدخت‌های آلمانی در یکی از قصرهای باواریا ملاقات کند. (حسین علا، وزیر دربار، گزارش‌های روزانه به شاه، ۲۱ مه ۱۹۵۸ (۳۱ اردیبهشت ۱۳۳۷) شماره ۱۰، محرمانه، در *فصلنامه تاریخ معاصر ایران*، جلد ۱، شماره ۲، صص. ۱۴۱-۱۴۰.

فرح در ۲۲ مهر ۱۳۱۷ در تهران زاده شده بود. سهراب دیبا، پدرش، یکی از چهار پسر مهدی دیبا، سیدی از خانواده‌ای سرشناس از آذربایجان و همچنین دیپلمات بود. سهراب در سن پترزبورگ تحصیل می‌کرد که در روسیه انقلاب بلشویکی شد و او به زحمت توانست ابتدا به هلند و پس از آن به فرانسه سفر کند.